
編集後記 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
平素より大変お世話になっております。また日頃より「優翔館」をご愛顧賜りまして誠にありがとうございます。降雪があり、東茨戸は一

気に銀世界となりました。寒くても換気を実施し、感染症対策を継続して参ります。ご面会についてですが、玄関や相談室でアクリル越しで

のご面会は可能となっております。道路状況が悪いのでお越しの際にはお気を付けください。またZOOMを利用してのオンライン面会も継続し

ておりますので、遠方にお住いのご親戚の方などもお気軽にご連絡いただければと存じます。お気づきの点等がございましたらご一報いただ

けますと幸いです。今後ともご指導、ご鞭撻のほどよろしくお願い申し上げます。 優翔館職員一同

優
翔
館
通
信
第108号

R4年12月15日
作成

- 編集責任者 -

樋口 一成

- 作 成 者 -

樋口 一成

11月17日（月）に優翔館デイサービスセンターのおやつレクで、翌18日（火）
にサ高住優翔館喫茶で焼き立てピザのご提供をさせていただきました！
デイでは大きいピザを400℃まで熱したピザ窯とピザストーンで焼き、サ高住
では餃子の皮を生地に使用した餃子皮ピザを焼き提供させていただきました。

焼き立てのピザは大好評で、皆様から「旨い！」というお言葉を
多数いただきました。ピザ窯は暫く貸していただける事になりま
したので、色々と焼いてみたいと計画をしております。

初めてのピザ窯で焼くと配るに必死で全体写真を取り忘れてお
り、ピザの写真ばかりとなり申し訳ありません・・・


